definitiva del projecte d’obres, aprovat inicialment per acord de la Junta de Govern 
Local, de data 27 de maig de 2025. 

Tercer. Aprovar els Plecs de Clàusules Administratives Particulars i de Prescripcions 
Tècniques que regiran el contracte. 

Quart. Autoritzar la despesa per import màxim estimat de 84.536,08 € (vuitanta-quatre 
mil cinc-cents trenta-sis euros amb vuit cèntims), IVA inclòs, a càrrec de l’aplicació 
pressupostària: 

Aplicació pressupostària: 1.2025.1532.61904 
Concepte: Reforma d’estructures de servei de sanejament 

(PUOSC) 

Cinquè. Traslladar la present Resolució a Intervenció i a Tresoreria a l'efecte de